
E? E? EP
)E?EPE?
íF EP E?
)E?EPE?
E? E? EP

Smlouva o sdtužených r

(dále ien,Smlouva')

čí.los-lo.r.'ry,EFPSI-ljgrrq

službách dodávky plynu

Produktovářada:INDTVIDUA]- Yarianta:

EPENERGYTRADING,a.s.sesídlemPaha7,Klimentská1216/46,PSČ110o@
soudem v Pnze,oddíl B, vložka 70233,IČ:27386643,DIČ: CZ27386ó43, v,ww.epet.cz, info@épet.cz, zákazrúckálinka 2B

ném Měst

l]i! i5 iió ce lltlt,i l-n ri,ri,uo]ei

ú_-1
Zprac.

IT

Obchodní i-é"u Dč,lkái.rt^lqQgrtrys!.2!ílpe"iiou3 91g4lg499, IČ ÓOa+qtq7, DIC EZOO[]49!2Z

Sídlo společnosti: Ulice Lr o&.tCt,," a"-""] Č p 7@r:. o. !- ]Obec Lt,-q!.-PSr] EZ9!O
Zastoupená: Ing, \laric fick.r,,ui_tlRi. fudirilka

Zmocněnec pro komunikaci:Jmtino r pňjmeni Ing.l\laric liickerová. ]\It].\. Funkct,řt,Jitt,lkr.'l'clcíon SSS qt- 879. E mril

@] sy@d.9l,*I9l!4
Adresa pro zasi|ání korespondence: fi steiná iako adresa sídla ! |ina - vyplňte: Obchodní jméno [,
L'licc ('.. |. t'.. o. ( )bi,c PSa,

Pieclmětem Smlouw je závazck Dtlc1al,atele dodávat Zákazrltkoyi plyn a zajistit na vlastni jmóno a vlastní účet distribuci plvnu jako

související službu v plvnárcnství dlc zák<lna č.45B/2000 Sb., cnergetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, azávazekZákezrttkalhradjt
I)odavateli řádně a včas dohodnutou platbu zahtnujíci cenl z.a dodávku plynu a cenu za souviscjící službv, jakož i související platby, zejména
Poplatek za BSD, ve vÝši a za podmínck dle této Smlour,1- a \IC)PI)]). ])odmínkv dodáv}ry plynu a další vzájcmná práva a povinnosti
Smluvních stran upravují \'šeobecné obchodní podmínky dodáv\ plvnu Dodavatele čísltl 1/2016 @ínc jcn "VOPDP") zc dne 31. 1,2.2015
a (-cník zcmního plynu l)odavatclc pr<l clané období pr<l produktovou řadu a variantu sjednanou ve Smlouvě, které jsou ncclilnou součástí
této Smlouvy.

Ccnik jc po dobu sjcdnané smlurní r.ázanosti uvcdené y čáso 'Doba trr-ání Smlourry' neměnnlí a po upl,vnutí doby této sjednané smlurní vázanosti je pro další

dodávlry plynu pto 7ákaznkas odběmém místě platný ceníli prclduktovó řad,r KLÁSIK vananty Optimum zr,cřcjněného na rvcbových stránkách Dodar-atclc

w\\ry.cpct,cZ.

Cenv jsou uvedenv bcz DP]I, které činí 21 9'o.

Pro odběmé místo s ročním odběrem nad 63 0(X) k§Vh se měsíční p|atbl za kapacitní sloŽku cenl,urČí podle vzorce: MPrd = ( Crd x RK ) / 12, kde Crd =

součet ccn za přidělenou kapacitu dlc Ceníku, RK = denní přiclěiená per.ná kapacita v daném O]\{ v m3 určená podle r.zorcc R}i = RS / 115, kdc RS ie
přepočtená roční spotieba nebo dohodnuq, odběr plynu v daném Otr,í v m3.

Spccifrkace pro kažtlé odběrné místo ic vPitloze č. 1 ,,()dbčrná místa" této Smlouvv.

Způsob provádční plateb a přeplatků:

Způs<lb oclcsílání faktur a předpisů záloh:

fi t,říkaz

! l,říkaz

! elektronicky na e-mail zákaznika

! Bankovní inkas<l

! Bankovní inkaso

ff v papírové podobě bčžnou poštclu

Faktury:

Zůohy:

t]íslo účtu Zákazníka 4803ó811l k<id bankv 0100 *Úiet sloa{ ipro urárcnípiep/aíků

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Sml<ruvy'líkaz,nikem. Smlouva se sjednává na dobu urČitou clo 31.12.2011 ,

bez možností automaúckého prodloužení dlc \'-()Pl)]). l)ožadovaný termín dodávky pl,vnu (včetně souvisejících služeb) je uvcden pro každó
odběrné místo v Přflozc č. 1. této Smlouvy.

Sml<luva sc sjcdnává na dobu určitou do 31.12.2011 , bez mtlžn<lsti automatickóh() prodklužení.

Smluvní hodnotv za faktutačl obc]rlbí sc rovnají skutečnému <ldbčru. l)odávka se uskuteční za slcdnanó pevnó ccnv i v příPadČ změny

velikosti odběru. '/,ákunik bude informovat dodavatcle o případnýclr změnách, které by mohly mít vÝznamnÝ vliv na zmčnu odbČru.

Dodavatel a ()dběratcl sc d<lm]uvi]i na měsíční fakturaci nazákladč sam<>odečtů Zákazrltka, se splatnosti 20 dní odc dnc doruČení faktury

Zákaznikovi. Měsiční fakturace na základč samorlclcčtů bude poskyt<lvána bez měsíčních záloh. Odběratel je oprávněn zvolit l ČtvrtlctnÍ,

pololetní či roční fakturaci za podminkv, žc budc plátcem mčsíčních záloh v 100% r.,úši.

Nedílnou součásti tét() Smlouv}, le 7ávétk<>,,ry list ,,rydanÝ burzou PXE s l)odmínkami dodávky plynu. ZávěrkovÝ list s Pcldmínkami dodávkv
plynu wofi piílohu č.2 téttl smlouvy. \/ případě odlišnóhtl znění této Smkluw mají přednost Pcidmínky dodávky plvnu Závčrkového listu.

l)ro řcšcní včcí obchodních a jiných p<lžadavků D<ldavatcl ptlskvtuje C)dbČratcLi kontaktní osobu:

, Sn/ona o sdru{enjcb sla{bách dodálky P/l,na Zákaryíkoai

L.,

Strana 1 (rclken 4)

Ročni odběr v
odběrném místě

cena za odebraný zemní plyn a ost. služby dodávky

cena za
odebraný ólyn

stálý
měsíční plat

pevná roční cena za
vypočtenou
kapacitu cd

MWh/rok Kč/MWh Kč/mésíc

do 63 402 0 X
nad 63 do 630 402 X 0

jed,: č_co 4§76, na1 0



Smlouva o sdružených službách dodávlry plynu
(dále ien rrSmlouva')

Jan Štětba, emŇ: tnfo@,epet,cz, telefon 255 707 099.

a Zák^^nlkuděluje na zvláštním dokumentu plnou moc Dodavateli k ukončení smlourry s dosavadním dodavatelem PlYnu Pro OM
uvedené ve smlouvě.

1)osavadní dodavate1 plynu: lINERGY cntitv s.r.o. bez

smlouva s dosavadním dodavatelcm na t]obu:

Výpovědnilhůta: !1-ěsíc
fi určitou ,]"@/31 /?]1d,

f| 3 mčsíce

! neurčitou

fll^á
! výpovčd' podává Zákazník drlsavadnímu dodavateli sám tak, allv smlouva byla rrktlnČena k datu

,Zákazník udělujc l)ocla,ateli soulrlas sc shromažďováním a zpracovárltn sq,ch osobních ÚdajŮ dle PiísluŠnÝch Právních PředPisŮ

aVOPDP,

Je_|:,7,ákaznikem podnikatel, dohodly se Smluvní stíany na r,ryl<lučení aplikace ustanovení § 1799 a 1800 zákona Č.89/2012 Sb., obČanský

zákoník, ve znční pozdějších předpisů, pr<l smluvní vz,tah r,a|ožený Smlouvrlu.

Zákaz^ík svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, žc Smltluva obsahujc doloŽku, která o<lkazuje na \1C)PDP a (]eník r,l'braných

služeb, která jsor, -i-n tcxt Smláulry a upral-uií další práva a povinnosti Smluvních stran při d<ltlávce Plynu, Porozuměl jim a bez v'ýhra<t ie

"k."pá;.. 
p,[le Z^kazrltk podpiscm této Smlouv_v swrzuic, že mu l)odavatel sdostatečnÝm předstihem Před uzavřením Smlouw sdČlil

veškeré potřebné inf<lrmacá {ťající se smluvního vztahu, tak ab_v jeho podpis vyjadřoval informovanÝ projcv ieho vŮle. Zákaznk PrclhlaŠuic,
že jc oprávněn závaz,ek pr,,,rr.d"rlé odběrnó místo uzavřít, veškcré iím uvedcné údaje jsou pravdivé a ÚPlni'a je si vědom PříPadnÝch

následků uvedcní ncpravdiy!,ch údajů.

pokud Zákazrik připusú zrněnl y,ákazníka (přepis) nebo změnu dodavatele v přísluŠném <ldběrnóm místě bez řádného ukonČení SmlouvY,

ncbo není_li ,-,-,.ržrré'pr,, <ldběrnó místo uskr]tečnit změnu c]orlavatele Dodavatelem v pclŽadovaném r:."l"" zahájcni dodávk,v (vrz {'.Še) z

t]ůvodu účinnóho sŇuvního vztahl 4ákazrl1ka s jiný,m dodavatelcm, le Zákazrtl,k povincn uhradit Dodavatcli smluvní Pokutu. Smluvní

stízny úmto odchylně od čl. ó.2. yopDp sjcdnávaií výši smluvní pokuty, která činí 300,- KČ zakaŽdou NfWh přcdpokládané r<lČnÍ -sPotřebY,

e to za každó odbčrné mist<-l Zákuníka, pro něji. ie povinnost Z ákazntkl prlrušena, ncjméně vŠak ve výŠi 10.000,, KČ za kaŽdé takovó

o<]běrné misto Zákazttlka, s tím, že další podmínky pro uplatnění této smluvní pokuty jsou obsaŽeny v Čl. 4.7. a íl. VOI)DP.

Ncdílnými součástmi tóto Smlou\,T jsou l)řílclha č, 1 Odběrná mlsta Zákaznika a VOPDP Čiďro 1/2016.

Smluvnístranvpíolrlzšuií,žesouhlasíspiípadnýmzveicjněnímobsahutétosmloulryvsouladusezák<rnem Č. 106l1999 Sb.,tlsvobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších přcdpisů.

šmlou.,a je vyh<ltovcna ve třcct stejnopisech v českém jazycc s platností originálu, z ruchž kaŽdá smjuvní strana obdrŽÍ Prl iednom
stejnrlpise a jc<len stcjnopis <lbr]rží Ccntrálnizadavate| C)lom<luclrý kraj,Jeremenkova4Oa,7]9 11 ()1omouc.

l: ff ;::}i: 
""u,,ffi , .fH 

Hff*["""*-
@

txmrgm;

zaDodavatele
0 5 ,09,2CI10

Datum a místo: ,Pnha

Jméno a příimení, funkce:

^/ZaZákazníka + ,? tr/.-
A: -t;-_ -Dafum e mist<l: uř'

Jméno a příjmcní, funkce:

Lle.l!!!!t!.ker"vá. \iB\ ÉJitel ka

l.:;rffi#'- 
-iit,,5B5 

434 935

Smloaua o sdru{en;lch slu{bách dodfuky Plnu Záka1níkoui Síram 2 (ce/ken a)



/

'ííloha č. t odběrn á místa zákazníka

7 27ZG7O0Z0075515Y 209570 Dr.E Beneše "l3 903 Sumperk Dr.]l Bcneše 13 / 903, 7 87 l)7, Šumpe.k 1,1,2{117

2. 27ZG7O0Z0015516w 734() Dr.E Benešc 13 903 Šumperk Dr.L, Beneše 1,3 / 9()3, 1 87 ()1, Šumperk 1.7.2017

_) 27ZG700200125291 209510
U Dětského
domor.a

269 Olomouc
U Dčtského domoyl269 / ,7-I9 00,
C)lomouc

1.1.2017

4, 27 7,G 7 (,|l)Z(}0 
1, 25 283 720940

U Dětskéhc;
domova

269 Olomouc
U Dčtskóho domoyz 269 / ,7-19 00,
C)lomouc

1.1.2077

5. 27ZG](loz()3031360 734,7
U Dětského
domova

269 O1omouc
U Dětského donova 269 / ,779 ()0,

Olomouc 1 1.2017

6. 27ZG700200725259 134474
Dolní
IJcičínská

35 O1omouc
Dolní Hejčínská 35/,787 01,
Olomouc

1, 1.2l)77

7.

8.

9

10

"11,

72

1,3

74

15

16

77

18

19

2{l

27

22

23

24

25

zl)

27

28

29

30

3"|

32

33

34

35

36

Smlouaa o sdrl{n;lch sla{bách dodáak1 pllna Zákaaikow Slrana ) (celken 1)

EIc
Předpokláda

ná ročni
sPotřeba

Ik§íh/rok|

Ádresa odběmého místa
Požadovaný

temín
zabálení
dodávky

faktur
Ulice č. p. C. o. Obec



POWER txcHAN6E
cfNliAa €URoPE

ZAVERKOVY LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODIJ NATRHU PXE PRO KONEÓNÉ ZÁKAZNÍKY)

Tento závěrkový list se wdává stnnám buEovnIho obchodu uzavbného na trhu PoWER EXaHANGE 0ENTRAL EURoPE, a,s,
(,,PXE) podle § 30 odsť. 1 zák, č, 229/1992 Sb., o komoditních buízách

A.í Datum konáníaukce: A.2 Oznaěeníaukce

B. Dodavatel:
obchodní firma:
EP ENERGY TRADING, a.s,
Se sídlem:
Klimentská 46, 1í002, Praha 1

Zastoupená:
lng. Petrem Švecem, lng. Ladislavem Sladkým, členy představenstva
Zápis ve veřejném rejstříku:
B í0233 Městský soud Praha

tčo:
27386643
DlČ:
cz27386643

G, Odběratel:

ÚOale o odběrateli / hlavním odběrateli:
Obchodní íirma/název:
Olomoucký kraj
Se sídlem:
Jeremenkova 1191l40a, Olomouc, 7791 1

Zastoupená:
lng. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem kraje
Zápis Ve Veřejném rejstříku:

[l vice sdružených odběratelů uvedených v příloze č, 1 Smlouvy o rzniku oprávnění kuzavírání
obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky - odběratel (,,Smlouva") s tím, že

X j"o"n ze sdružených odběratelů ] Zaani ," sdružených odběratelů není hlavním
přímo nebo nepřímo zastupuje ostatni ^ odběratelem a sdružení odběratelé jsou přimo či 

^sdružené odběratele (hlavní odběratel)' nepřímo zastoupeni externim společným zástupcem'

lčo:
60609460
DlČ:
cZ60609460

D. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval:

iJtJméno a příjmení:
Lukáš Melichar

E. Dohodnuté podmínky obchodu:

E.1 Předmět obchodu - specifikace komodity:
i---------*- - --

i ! elektřina X zemní plyn

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity, které jsou přílohou Buzovních pravidel pro trh s komoditiami
pro konečné zákaznlky vydaných PXE a na základě poptávkového íormuláře, obojí je přílohou tohoto závěrkového listu,

E.2 Jednotková cena:
i--------------
! x Konečná cena: 402 Kč / MWh

i n Obchodní rozpětí dodavatele:

i ! rp:ri_"lt
E.3 Termin dodávky komodity:

-|
I

Kč / MWh narnj,šená o cenu referenčního kontraKu PXE 
i

!i
! !od: 1.1.2017 do: 1 1.2018

1 Použije se také pro případ centráIního zadavatele podle § 3 odst. 1 písn. a) zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách

'PIná moc či jiný dokument prokazující oprávnění k zastupování (př, smlouva o centralizovaném nákupu) musí býí doložena před
podpisem Smlouvy

17.3,2016 i zP 2-20160317


